
  

 
 

ГЕЙСИСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 СТАВИЩЕНСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

вул.Центральна,58, с.Гейсиха, 09441, тел. 0(4564) 2-35-24, 

E-mail: PDilya@i.ua,  Web: http://heisyha-school.edukit.kiev.ua 

Код ЄДРПОУ 20621170 

 
 

Н А К А З  
 

16.03.2020  с.Гейсиха №24 

 

 
Про організаційні заходи  

для запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 в ЗО 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року №211 

«Про запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19», на підставі 

пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, затвердженого 

постановоюКМУ від 16 жовтня 2014 року № 630, беручи до уваги статтю 32 Закону України 

«Про захист населення від інфекційних хвороб», Указ Президента України від 13 березня 

2020 року №87/2020 «Про рішення Ради національної безпеки і оборони України                  

від 13 березня 2020 року «Про невідкладні заходи щодо забезпечення національної безпеки    

в умовах спалаху гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронаврусом 

SARS-coV-2», підпункт 2 пункту 13 Положення про функціональну підсистему навчання 

дітей дошкільного віку, учнів та студентів діям у надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки 

життєдіяльності) єдиної державної системи цивільного захисту, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 21 листопада 2016 року №1400, зареєстрованого        

в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2016 року за №1623/29752, на виконання наказу 

відділу освіти Ставищенської РДА від 16.03.2020 №104 «Про організаційні заходи для 

запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 в Ставищенському районі» та враховуючи 

рекомендації Всесвітньої організації охорони здоров'я,  

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора школи по НВР Іванчук Г.Д. забезпечити: 

1) Виконання освітньої програми закладу освіти, зокрема шляхом організації 

освітнього процесу із використанням технологій дистанційного навчання, що 

не передбачає відвідування закладу освіти її здобувачами.  

2) Виконання працівниками закладу освіти іншої роботи (організаційно-

педагогічної, методичної, наукової тощо). 

3) Запровадження дистанційного режиму роботи педагогічних працівників 

закладу освіти. 

4) Запровадження гнучкого режиму роботи технічних працівників закладу освіти, 

відповідно до затвердженого графіка роботи. 

5) Дотримання заборони проведення освітніх, культурних, спортивних та інших 

масових заходів та відвідування закладу освіти її здобувачами. 

http://osvita.ua/legislation/other/71577/


  

6) Відтермінувати проведення атестації працівників закладу освіти та проведення 

засідань атестаційної комісії. 

2. Сестрі медичній Дубині-Пилипчук А.О. забезпечити: 

1) Проведення інформування здобувачів освіти та працівників щодо заходів 

профілактики, проявів хвороби та дій у випадку захворювання та розміщення 

відповідної інформації на сайті закладу освіти з посиланням на сайт МОЗ 

України. 

2) Проведення у закладі освіти профілактичних та дезінфекційних заходів щодо 

запобігання поширенню коронавірусу COVID-19. 

3. Педагогічним працівникам організувати проведення навчальних занять                      

в дистанційному режимі згідно діючого розкладу занять з використанням технічних 

засобів віддаленого доступу (смартфони, ноутбуки, стаціонарні ПК за допомогою 

програм SKYPE, VIBER, Фейсбук тощо).  

4. Класним керівникам забезпечити максимальну участь здобувачів освіти                     

у проведенні навчальних занять за дистанційною формою. 

5. Упродовж робочого часу, визначеного ПВТР, працівники зобов’язані: 

1) Виконувати обов'язки, передбачені посадовими інструкціями. 

2) Відповідати на дзвінки керівника. 

3) Перевіряти електронні повідомлення та оперативно відповідати на них. 

4) Складати або корегувати індивідуальні плани самоосвіти. 

5) Готувати навчальні матеріали (презентації, стенди, плакати). 

6) Писати конспекти уроків. 

7) Керувати дистанційним навчанням учнів: викладати матеріал під час скайп-

конференцій, перевіряти домашні завдання через електронну пошту, надсилати 

тести для перевірки знань учнів. 

6. Завгоспу закладу освіти Загородній С.А. забезпечити підтримання функціонування 

інженерних споруд, мереж, комунікацій. 

7. Директору закладу освіти призупинити проведення особистого прийому громадян. 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

 

 

Директор закладу освіти Д.Плетяна 

 

 

 

 
 


